11. Відомості про цінні папери емітента
11.1. Інформація про випуски  акцій
	Дата реєстрації випуску
	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску
	Найменування органу, що зареєстрував випуск
	Міжнародний ідентифікаційний номер
	Тип цінного паперу
	Форма існування та форма випуску
	Номінальна вартість (грн.)
	Кількість акцій (штук)
	Загальна номінальна вартість (грн.)
	Доля у статутному капіталі,%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	30.08.2010
	350/10/1/10
	державна комісія з цінних паперів та фондового ринку
	UA4000091755
	Іменні прості
	Бездокументарна

Іменні
	10.00
	20623
	206230.00
	100.000000
000000

	Опис
	Торгівля цінними паперами емітента на внутрішніх та зовнішніх ринках не здійснюється

Емітент не подавав заяв щодо лістингу/делістингу випущених ним цінних паперів на фондових біржах. Додаткових емісій емітент не здійснював.





























